
 佐賀共栄銀行 総合企画部
ＴＥＬ 0952－22－7578 

ＦＡＸ 0952－26－6763 

 

 

2025 年 11 月 21 日 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

文書扱い振込の取扱い終了について 

 

 株式会社 佐賀共栄銀行（頭取 二宮 洋二）は、下記のとおり、文書扱いの振込の取扱いを終了

させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。  

文書扱いの振込をご利用されているお客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解をい

ただき、今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 
 
１．取扱いを終了するサービス   

文書扱い振込 
 
   
２．取扱終了日 

2025 年 11 月 28 日（金） 
 

以上 
  

 
本件に関するお問い合わせ先 

事務統括部 北村 ℡0952-22-2244  


